Приложение 2 к письму министерства образования Нижегородской области              от ________ № ___________

ОБРАЗЕЦ

Председателю ГЭК
С.В.Наумову
гр. Иванова Ивана Ивановича,
родителя (законного представителя)
Иванова Петра Ивановича,

заявление.

Прошу предоставить возможность прохождения ГИА-11 в форме ЕГЭ (ГВЭ)  моему сыну Иванову Петру Ивановичу, обучающемуся 11 «А» класса МБОУ «Школа №1» Ивановского муниципального района, без обработки его персональных данных.
Я проинформирован о том, что результаты ГИА моего сына:
1. будут отсутствовать в региональной информационной системе, что влечет за собой ограничение его прав в части поступления на обучение по образовательным программам высшего образования,
2.  будут получены после завершения всех экзаменов в конце июня 2017 года.

Подпись      /расшифровка/

Дата